# یکم آذر ۱۳۸۸ برابر با بیست و دوم نوامبر ۲۰۰۹

لغو ناگهانی کلیه ملاقات های بند 209 زندان اوین کمیته ی گزارشگران حقوق بشر - به گفته خانواده های زندانیان سیاسی حاضر در بند 209 زندان اوین، زندانیان سیاسی در تماسهای جداگانه‌ای در روزهای گذشته، اعلام کردند که کلیه ملاقاتهایشان در روز یکشنبه لغو شده است.